АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    01.08.2017г                                                                                        № 67
станица Новоивановская

 О внесении изменений в постановление администрации Новоивановского сельского поселения  от 14 ноября 2016 года № 183 «Об установлении и утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для  потребителей, финансируемых из бюджета

 сельского поселения на 2017 год»

           В  целях  организации  бесперебойного снабжения энергоресурсами  учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения и нормализации расчетов за них, администрация Новоивановского сельского поселения постановляет:

1. Внести   изменения    в   приложения  №  3    к    постановлению

администрации  Новоивановского  сельского  поселения  от 14  ноября    2016 года  № 183 «Об установлении и утверждении лимитов потребления  топливно-энергетических ресурсов  для потребителей, финансируемых  из бюджета сельского поселения на 2017 год» (прилагается)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории бухгалтера администрации Новоивановского сельского поселения  Зубко В.Н.

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                            В.А.Абеленцев

	Приложение 3

к постановлению администрации
Новоивановского сельского поселения

от  01.08. 2017 года   № 67

	ЛИМИТЫ потребления электроэнергии

 предприятиями и учреждениями, финансируемыми из  бюджета Новоивановского сельского поселения  на 2017 год

	Наименование
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год

	потребителя
	 тыс. кВт.ч. /тыс. руб.
	тыс. кВт.ч. /тыс. руб.
	тыс. кВт.ч. /тыс. руб.
	тыс. кВт.ч. /тыс. руб.

	Январь
	Февраль
	Март
	Всего
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.Администрация

Новоивановского с/п
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	0,46
	0,46
	0,48
	1,40
	5,60

	2,83
	2,83
	2,95
	8,61
	2,83
	2,83
	2,95
	8,61
	2,83
	2,83
	2,95
	8,61
	2,83
	2,83
	2,95
	8,61
	34,44

	2.МКУ "Новоивановское"

 Уличное освещение
	0,32
	0,32
	0,32
	0,95
	0,32
	0,32
	0,32
	0,95
	5,07
	1,29
	1,29
	7,65
	1,29
	1,29
	1,29
	3,87
	13,42

	1,73
	1,73
	1,73
	5,20
	1,73
	1,73
	1,73
	5,20
	27,45
	7,00
	7,00
	41,45
	7,00
	7,00
	7,00
	21,0
	72,85

	3. МКУ "Новоивановское"
	19,79
	19,79
	19,79
	59,37
	19,79
	19,79
	19,79
	59,37
	17,28
	17,96
	17,96
	53,20
	17,96
	17,96
	17,96
	53,89
	225,83

	146,04
	146,04
	146,06
	438,15
	146,04
	146,04
	146,06
	438,15
	128,28
	133,33
	133,34
	394,95
	133,33
	133,33
	133,33
	399,98
	1671,23

	4.МКУК "Новоивановский КДЦ"
	1,21
	1,21
	1,21
	3,63
	1,21
	1,21
	1,21
	3,63
	1,21
	1,21
	1,21
	3,63
	1,21
	1,21
	1,21
	3,63
	14,52

	7,44
	7,44
	7,44
	22,32
	7,44
	7,44
	7,44
	22,32
	7,44
	7,44
	7,44
	22,32
	7,44
	7,44
	7,44
	22,32
	89,28

	5.МКУК "Новоивановская ПБ"
	0,15
	0,15
	0,15
	0,45
	0,15
	0,15
	0,15
	0,45
	0,15
	0,15
	0,15
	0,45
	0,15
	0,15
	0,15
	0,45
	1,80

	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	0,92
	0,92
	0,92
	2,76
	11,04

	ВСЕГО:
	21,93
	21,93
	21,95
	65,80
	21,93
	21,93
	21,95
	65,80
	24,17
	21,07
	21,09
	63,24
	21,07
	21,07
	21,09
	63,24
	261,17

	158,96
	158,96
	159,10
	477,04
	158,96
	158,96
	159,10
	477,04
	166,92
	151,52
	151,65
	470,09
	151,52
	151,52
	151,65
	454,68
	1878,84

	Глава  Новоивановского  сельского поселения                                                  В.А.Абеленцев